
1 
 

  
Město Turnov 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem 

 

 
  Zápis z jednání hodnotící komise  

    
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

 

Zpracování projektové dokumentace – „Rekonstrukce střechy objektu 
Zborovská 519, Turnov" 

 

Komise se sešla k jednání dne 30. 8. 2023 ve 13:00 hodin 

 

Členové komise: Mgr. Petra Houšková - místostarostka (zastupuje z důvodu 

nepřítomnosti Ing. Tomáše Hockeho - starostu) 

Mgr. Eva Honzáková - tajemnice 

Mgr. Dagmar Šrytrová - vedoucí odboru správy majetku 

Ing. Štěpán Kučera - referent odboru správy majetku 

Ing. Eva Antošová – OAHŠ Turnov 

Ing. Zbyněk Miklík - člen kontrolního výboru 

 

Zadavatel zahájil výběrové řízení 10. 8. 2023 zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu 

zadavatele Města Turnova: https://zakazky.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy k podání 

nabídky: 

 

Název IČO 

AND, spol. s r.o. 40767141 

BKB Metal, a.s. 25355643 

CR Project s.r.o. 27086135 

Digitronic CZ s.r.o. 48168017 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 27466868 

GREGOR - projekt invest, s.r.o. 04901916 

Ing.arch. Vladimír Balda 72658550 

Ing. Radko Vondra 13207245 

https://zakazky.turnov.cz/


2 
 

Project A plus, s.r.o. 28828089 

Projektový ateliér DAVID s.r.o. 27277577 

 

Zadavatel obdržel v termínu do 30.8.2023 do 10:00 hodin níže uvedené elektronické 

nabídky prostřednictvím profilu zadavatele nebo poštou: 

 

Poř. 
číslo 

Název účastníka IČO Datum doručení 

1 MAJAG s.r.o. 09614702 23.08.2023 / 17:49:53 

2 TGtimex s.r.o. / abplan.cz s.r.o. 
26189666 / 
19155689 

30.08.2023 / 07:42:54 

3 PECKA ATELIÉR s.r.o. 07933266 30.08.2023 / 08:05 

 

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

Komise nejprve u nabídek zkontrolovala, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou 

autentické, a zda s datovými zprávami či s nabídkami listinnými obsahujícími nabídky 

nebylo před jejich otevřením manipulováno. Nabídky jsou v pořádku doručeny. 

Komise se v rámci hodnocení nabídek zabývala výší nabídkových cen ve vztahu k předmětu 

zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny účastníků odpovídají 

předpokládané ceně zakázky a žádná nabídková cena není mimořádně nízká. 

Komise přistoupila k hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena 

v Kč bez DPH. 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena v Kč bez 

DPH: 

 

Pořadí Účastník  IČO 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH / s DPH  

1. PECKA ATELIÉR s.r.o. 07933266 409.000,00 / 494.890,00 

2. TGtimex s.r.o. / abplan.cz s.r.o. 
26189666 / 
19155689 

484.600,00 / 586.366,00 

3. MAJAG s.r.o. 09614702 740.000,00 / 895.400,00 

 

U nabídky účastníka PECKA ATELIÉR s.r.o., IČ: 07933266, který předložil nabídkovou cenu 

409.000,00 Kč bez DPH, 494.890,00 Kč vč. DPH komise posoudila splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník splnil všechny podmínky zadávacího řízení, 

doporučuje hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky byla dle rozpočtu 500.000 Kč bez DPH. 

 



3 
 

Jednání komise bylo ukončeno dne 30. 8. 2023 ve 13:15 hodin. 

 

Zapsala: Ing. Martina Kučerová 

 
 
 
Mgr. Petra Houšková  …….…………v.r.…………………… 
 
 
Mgr. Eva Honzáková  …….…………v.r.…………………… 

 
 
Mgr. Dagmar Šrytrová  …….…………v.r.…………………… 

 
 
Ing. Štěpán Kučera   …….…………v.r.…………………… 

 
 

Ing. Eva Antošová   …….…………v.r.…………………… 

 
 

Ing. Zbyněk Miklík   …….………omluven……………….. 

 

 
 


